

Položkový rozpočet stavby

Datum: 1.8.2016

Stavba : **354**

Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.

Objednatel : Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
40502 Děčín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : zhotovitel dle výběru investora

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	244 644,00
DPH	21 %	51 375,00
Cena celkem za stavbu		296 019

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.	296 019	0	244 644	51 375	100,0
Celkem za stavbu	296 019	0	244 644	51 375	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Renovace ochr. nátěrů oc. konst.-mech.čištění	296 019	0	244 644	51 375	100,0
Celkem za stavbu		296 019	0	244 644	51 375	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	2,3	5 489	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	7,3	17 159	0	0	0	0
783 Nátěry	82,6	0	194 200	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	1,7	4 088	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4,6	10 715	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,5	3 583	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	41 034	194 200	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	4 705
Mimostaveništní doprava	0

Zařízení staveniště	4 705
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	9 409

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Renovace ochr. nátěrů oc. konst.-m	JKSO
Objekt			SKP
SO 01		Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
354		Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.	Náklady na m.j.
Projektant	NORDARCH-Ing.Jaromír Matějčíček		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Děčín		
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	41 034	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	194 200	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	235 234	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		235 234	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		244 644	Ostatní náklady celkem
			9 409
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	244 644 Kč
DPH		21,0 %	51 375 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			296 019 Kč

Poznámka :

Stavba :	354 Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišt.	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišt.	Renovace ochr. nátěrů oc. konst.-mech.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	5 489	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	17 159	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 088	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 715	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 583	0	0	0	0
783 Nátěry	0	194 200	0	0	0
CELKEM OBJEKT	41 034	194 200	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	235 234	0
Oborová přírážka	0	0,0	235 234	0
Přesun stavebních kapacit	0	2,0	235 234	4 705
Mimostaveništní doprava	0	0,0	235 234	0
Zařízení staveniště	0	2,0	235 234	4 705
Provoz investora	0	0,0	235 234	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	235 234	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	235 234	0
CELKEM VRN				9 409

Položkový rozpočet

Stavba :	354 Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.oč.	Renovace ochr. nátěrů oc. konst.-mech.čištění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
1	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami v celé délce 18 m, v šíři cca 3m:18*3	m2	54,00 54,00	77,20	4 168,80	0,00225	0,12		
2	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 18*3*1,1	m2	59,40 59,40	22,23	1 320,46	0,00030	0,02		
Celkem za 4		Vodorovné konstrukce				5 489,26		0,14		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
3	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů zakrytí skleněné výplně: 18*12 zakrytí lávky, ventilace ap-cca: 50 Zakryvání při škrábání nát.-směrem k ledové ploše: vždy v místě škrábání-bude přemístováno: 18*12	m2	482,00 216,00 50,00 216,00	35,60	17 159,20	0,00004	0,02		
Celkem za 61		Upravy povrchů vnitřní				17 159,20		0,02		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vyčištění staveniště po ukončení prací cca: 18*3	m2	54,00 54,00	75,70	4 087,80	0,00004	0,00		
Celkem za 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 087,80		0,00		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km předpoklad odpadu cca 1t: 1	t	1,00 1,00	172,00	172,00				
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládku Orlík= 11km, : 10*1	t	10,00 10,00	15,10	151,00				
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 1	t	1,00 1,00	210,00	210,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	354 Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.očišť.	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Renovace ochr. nátěrů oc. konstr.-mechan.oč.	Renovace ochr. nátěrů oc. konst.-mech.čištění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>předpoklad vodorovné přepravy do 20m:</i> 2*1	t	2,00 2,00	23,40	46,80				
9	979990105R00	Poplatek za skládku 1	t	1,00 1,00	135,00	135,00				
10	1	Demontáže reklamních poutačů,zastínění ap zpětná osazení 1	soubor	1,00 1,00	10 000,00	10 000,00				
Celkem za		97 Prorážení otvorů				10 714,80				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
11	900 R01	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 <i>pomocné práce pro řemesla:</i> 15	h	15,00 15,00	236,50	3 547,50				
12	998011002R00	Přesun hmot pro budovy výšky do 12 m 0,14	t	0,14 0,14	256,00	35,84				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 583,34				
Díl: 783		Nátěry								
13	783101811R00	Odstr. nátěrů z ocel.konstrukcí oškrábáním kart. 272,56	m2	272,56 272,56	12,50	3 407,00	0,00001	0,00		
14	783151270R00	Nátěr epoxidový OK , základní-2x 272,565*2	m2	545,13 545,13	100,00	54 513,00	0,00020	0,11		
15	783174537R00	Nátěr polyuretanový OK 272,56	m2	272,56 272,56	250,00	68 140,00	0,00032	0,09		
16	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly 272,56	m2	272,56 272,56	100,00	27 256,00	0,00007	0,02		
17	1	Příplatek za horolezecký způsob provedení 272,56	m2	272,56 272,56	150,00	40 884,00				
Celkem za		783 Nátěry				194 200,00		0,22		